广东省西江航道局

广东省西江航道局关于对报废船舶

粤标305进行拍卖处置的公告

根据上级部门有关文件的批复精神,我局拟对报废船舶“粤

标305"船向社会进行公开拍卖处置,现将有关事项公告如下:

一、报废船舶基本情况

“粤标305"船建造于1984年1月。船质:钢质,总长: 16. 16m,

型宽: 3. 20m,型深: 0.80m,总吨: 23 t ,主机功率: 27. 75KW。

船舶停泊地点:四会航标与测绘所广宁航道站码头。

二、竞买者具备的条件和要求

参加竞投者需携带公司营业执照或者本人身份证原件及复印

件。

三、报名时间和地点

(一)报名时间:自本公告发布之日起至2017年11月13日

16时止,有意参加竞投者请携带公司营业执照或者本人身份证原

件及复印件在公告期内到指定地点报名(节假日除外)。

(二)报名地点:肇庆市彩云路(广东省西江航道局一楼101

室)或四会市贞山大道(广东省西江航道局四会航标与测绘所二楼

203室。

四、拍卖方式、时间和地点

采取价高者得的拍卖方式拍卖。

拍卖时间定于2017年11月13日16时30分。如有变化另行

通知,未按时到达并参加竞投者视为放弃。

拍卖地点:四会市贞山大道(广东省西江航道局四会航标与

测绘所二楼会议室)。

五、联系人及联系电话

联系人:王生;联系电话: 0758-6159819。

联系地址:肇庆市彩云路广东省西江航道局。

q
L